様式第１号（第２条関係）

四万十町地域交流拠点施設使用許可申請書

令和  年  月  日

四万十町長 中尾 博憲  様

団体名

申請者   住 所

氏 名            ㊞

℡

四万十町地域交流拠点施設条例及び四万十町地域交流拠点施設管理規則に従い、下記のとおり

の使用を申請します。

使用日時
   年  月  日（ ） 午前 ・ 午後   時  分   から

   年  月   日（ ） 午前 ・ 午後   時  分   まで

掲示時間 午前 ・ 午後  時  分  ～  午前 ・ 午後  時  分

使用場所
使用人員
      人

※実人員
      人

使用目的

使用備品

使  用
責 任 者

住所           氏名         ℡

※使用料
基本使用料 追加使用料 特別加算使用料 減 免 額 差引使用料

円 円 円 円 円
※

使用上の
条件又は
指示事項

使用料納入日

条件：暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規
定する暴力団の活動に利用されると認めた場合は許可できません。

使
用
料
の
減
免

減免理由

※
決定内容 １ 規則第５条第１項第１号に該当

２ 規則第５条第１項第２号に該当
３ 規則第５条第１項第３号に該当

減  免  内  容

※決 裁

  ・  ・
課

長

副
課
長

担

当

許 可 番 号

許可年月日     年  月  日